

ACHIZITIE Pachet piese de schimb pentru utilaj forestier taf

I.D.: 73691741

Data publicarii	29.09.22	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.398,53 RON - 8.398,53 RON

Descriere: 1 Cablu superkompakt FI13 70 ml 3X1276,47 = 3829,41 2 Aditiv ADBLUE 10L 8X69,75 = 558,00 3 Vaselină tub 0,400kg 10X21,01 = 210,10 4 Silicon etansare garnituri 2X25,21 = 50,42 5 Ulei T140 10L -Valvolină 2X130,26 = 260,52 6 Cilindru hidraulic taf tip nou FI 48 1X1648,74 =1648,74 7 Ulei hidraulic H46 20L 2X202,53 = 405,06 8 Surub punte taf+piulita 16X31,1 = 497,60 9 Ax planetar stînga taf 1X363,87 = 363,87 10 Ulei motor M40 S2 20L 1X226,89 =226,89 11 Filtru ulei U650 1X31,94 = 31,94 12 Electroventil N.I 2X157,99 =315,98
